PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. пуш уйăхĕн 24 - мĕшĕ № 10
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2020 г. № 10
село Тарханы

	О внесении изменений в постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 21.08.2017 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» (в ред. постановлений администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 07.09.2018 № 35, 02.09.2019 № 38)

Рассмотрев протест прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 23.03.2020 № 03-01-2020, в целях устранения нарушений федерального законодательства в градостроительной деятельности, руководствуясь Уставом Тарханского сельского поселения Батыревского района, администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Внести в постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 21.08.2017 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» (в ред. постановлений администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 07.09.2018 № 35, 02.09.2019 № 38) следующие изменения:
1.1. в пункте 2.4.1 Административного регламента слова «в течение 7 рабочих дней» заменить на «в течение 5 рабочих дней»;
1.2. в пункте 2.4.3 Административного регламента слова «не более чем 7 рабочих дней» заменить на «не более чем 5 рабочих дней»;
1.3. абзац 5 пункта 2.7.2 Административного регламента признать утратившим силу;

1.4. пункт 3.1.4 Административного регламента дополнить абзацем 19 следующего содержания:
«Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                     А.М. Еремеев

_1198160116